
BENDROSIOS  KABINOS APTARNAVIMO SĄLYGOS 

 

BENDROSIOS NUOSTATOS IR APIBRĖŽIMAI 

§1 

1. Paslaugos teikėjas šio dokumento prasme yra mToilet UAB įsikūrusi Arimų g. 18, LT-11114 Vilnius, Registracijos 
Nr.306668689, su visiškai apmokėtu 50 000 EUR įstatiniu akciniu kapitalu (toliau – mToilet). Paslaugos, susijusios su įvairaus 
tipo biotualetais, atskirai pastatomomis rankų praustuvėmis, pisuarais, nuotekų rezervuarais su standartine ir papildoma įranga 
(toliau – Kabinos), kurias Klientui teikia mToilet, taikomos šios Bendrosios kabinų aptarnavimo sąlygos (toliau – BAS). 

2. „mToilet“ klientas (toliau – Klientas) Bendrųjų sąlygų prasme yra bet kuris fizinis asmuo ar verslininkas, kuriam „mToilet“ teikia, 
teikė ar teiks paslaugas. 

3. Verslininkas yra fizinis ar juridinis asmuo, taip pat veiksnus organizacinis vienetas, vykdantis ūkinę ar profesinę veiklą. 

4. Vartotoju laikomas fizinis asmuo, kuris atlieka teisinį sandorį, tiesiogiai nesusijusį su jo verslu ar profesine veikla. 

5. Vartotojų atveju Bendrosios sąlygos taikomos atsižvelgiant į imperatyvias vartotojų teisės nuostatas. 

6. Naudojimasis mToilet paslaugomis prilygsta sutikimui su šiomis Bendrosiomis paslaugų teikimo sąlygomis. 

PASLAUGŲ ASortimentas 

§2. 

1. Nuomos paslaugas „mToilet“ teikia naudodama nuomojamus daiktus, tarp kurių visų pirma yra: biotualetai, rankų 
praustuvės, pisuarai, nuotekų rezervuarai, kartu su jų standartine ir/arba pasirenkama papildoma įranga (toliau – kabinos), 

2. „mToilet“ taip pat teikia paslaugas, susijusias su nuomojamais daiktais, visų pirma: 

2.1. “kabinos” aptarnavimas, įskaitant nuotekų rezervuaro ištuštinimą ir dezinfekavimą, jų plovimą ir dezinfekavimą, vandens 
įpylimą į rankų praustuvę, tualetinio popieriaus ir kvapiųjų bei dezinfekcinių skysčių papildymą, 

2.2. kabinų paruošimas eksploatacijai, įskaitant jų įpastatymą Užsakovo nurodytoje vietoje, tualetinio popieriaus ir kvapų bei 
dezinfekcinio skysčio papildymą, 

2.3. papildomas kabinų aptarnavimas, atliekamas ne užsakytu dažnumu, įskaitant nuotekų rezervuaro ištuštinimą ir 
dezinfekavimą, “kabinos” plovimą ir dezinfekciją, vandens papildymą rankų praustuvėse, tualetinio popieriaus ir kvapiųjų bei 
dezinfekcinių skysčių papildymą, 

2.4. baigiamasis kabinų aptarnavimas, įskaitant “kabinos” išvežimą iš Kliento nurodytos vietos, nuotekų rezervuaro ištuštinimą 
ir dezinfekavimą, ”kabinos” plovimą ir dezinfekavimą, 

3. mToilet taip pat teikia Klientui priklausančių kabinų priežiūros paslaugas. 

4. Paslaugų teikimo vieta – Kliento nurodyta vieta mToilet pateiktame užsakyme ir jos vietos, atsiradusios dėl Kliento pateikto 
užsakymo pakeitimų, remiantis mToilet priimtais pranešimais. 

5. Klientas suteikia privažiavimą asenizaciniam automobiliui prie  paslaugų teikimo vietos asfaltuotu paviršiumi ir organizuoja 
nuomojamo daikto naudojimo vietą taip, kad ją būtų galima saugiai ir teisėtai įrengti bei naudoti. 

 

 

 

 



PASIŪLYMAI IR UŽSAKYMAI 

§3. 

1. Bendrieji mToilet pasiūlymai yra neįpareigojantys. Informacija, esanti visų pirma: svetainėje, lankstinukuose, nuotraukose, 
kituose dokumentuose arba informacija apie techninius duomenis, eksploatacines savybes ir galimą kabinų pritaikymą yra 
tik orientacinė. Bendrieji pasiūlymai tampa įsipareigojantys tik po to, kai juos raštu pasirašo mToilet. 

2. mToilet pasilieka teisę išsinuomoti kabiną, kuri nėra įtraukta į bendrąjį pasiūlymą, jeigu tai leidžia Klientui pasiekti 
numatytą tikslą. 

3. Atsakydama į Kliento užklausas, mToilet pateikia Klientui komercinius pasiūlymus, kuriuose konkrečiai apibrėžiama: 
nuomojami daiktai, paslaugos suteikimo vieta ir datos, kainų sąlygos, mokėjimo sąlygos ir kita detali tvarka. Kiekviename 
komerciniame pasiūlyme nurodoma pasiūlymo galiojimo data. 

4. Kliento sutikimas su komerciniu pasiūlymu per pasiūlymo galiojimo laikotarpį ir šio sutikimo persiuntimas mToilet raštu 
arba el. paštu yra paslaugų užsakymas  

5. Klientas gali pateikti užsakymus negavęs komercinio pasiūlymo. Tokiame užsakyme turi būti pateikti paslaugai suteikti 
būtini duomenys, visų pirma: nuomojamų kabinų apibrėžimas, paslaugos suteikimo vieta ir datos, kainos sąlygos, mokėjimo 
sąlygos ir kita detali tvarka. 

6. Paslaugų teikimo sąlyga – užsakymo pateikimas raštu arba el. paštu kartu su pareiškimu, kad Klientas susipažino ir 
sutinka su šiomis Bendrosiomis paslaugų suteikimo sąlygomis. 

7. mTualetas suteikia galimybę pateikti kabinų užsakymą telefonu, tačiau tik įrašyto telefoninio pokalbio metu, apie kurį 
Klientas bus informuotas. Užsakymas, pateiktas telefonu be pokalbio įrašymo, prieš pradedant teikti paslaugas turi būti 
patvirtintas Kliento raštu arba el.paštu. 

8. Kabinų užsakymus taip pat galima pateikti per svetainę https://mtoilet.eu. 

9. Užsakymai, pateikti telefonu be pokalbio įrašymo, bus įsigalios po to, kai juos patvirtins mToilet. 

 

NUOMOJAMOS KABINOS 

§4. 

1. Klientas įsipareigoja naudotis kabinomis pagal jų paskirtį ir šias Sąlygas bei su jomis elgtis atsargiai. 

2. Klientas įsipareigoja gauti visus reikalingus leidimus, susijusius su “kabinos” vieta ir ascenizacinės mašinos privažiavimu 
prie tos vietos. Visų pirma tai taikoma leidimams statyti kabinas keliuose, gatvėse ir viešosiose vietose bei patekimui į jas. 

3. Klientas įsipareigoja tinkamai apsaugoti nuomojamus daiktus nuo sunaikinimo, sugadinimo, praradimo ar vagystės. Taigi 
jis atsako už išnuomotų kabinų praradimą, vagystę ir sugadinimą, nepaisant kieno tai bus kaltė. Įvykus vienam iš šių įvykių, 
Klientas privalo per 2 darbo dienas apie tai pranešti mToilet, net jei jis ir nėra tiesiogiai už tai atsakingas. 

4. Klientas atsako už nuomojamų daiktų grąžinimą nepablogėjusios būklės, nei buvo pristatytos, tačiau neatsako už 
nusidėvėjimą, atsiradusį dėl tinkamo naudojimo. 

5. Išnuomotą turtą draudžiama subnuomoti ar skolinti tretiesiems asmenims. 

6. Apie bet kokius nuomojamų kabinų defektus, aptiktus nuomos metu, per 2 darbo dienas reikia pranešti mToilet. Dėl 
Kliento kaltės atsiradę trūkumai šalinami Kliento sąskaita. Dėl šių trūkumų Klientas neturi teisės į nuomos kainos 
sumažinimą. 

PASTATYMAS IR GRĄŽINIMAS 

§5. 

1. Nuomojamus daiktus naudojimui mTualetas pristatys į Kliento užsakyme nurodytą vietą. 



2. Pastačius KABINAS, Klientas privalo patikrinti, ar juose nėra galimų defektų, kurie trukdytų kabiną naudoti pagal paskirtį, 
bei esant defektams pranešti apie  tai per 2 darbo dienas. Priimdamas kabinas nepareiškiant pretenzijų, Klientas laiko jas 
be defektų ir paruoštomis naudoti. 

3. Nuomojamas kabinas mToilet atsiims iš Kliento užsakyme nurodytos vietos, jos kokybę įvertins dviejų dienų bėgyje 
mToilet aikšelėje po grąžinimo ir tame laikotarpyje jei bus rasti trūkumai, pagal nustatytus nuostolius pateiks sąskaitą 
apmokėjimui, kuria klientas privalės priimti ir apmokėti. 

4. Kliento nebuvimas sutartą nuomojamų kabinų grąžinimo dieną, neatleidžia Kliento nuo pareigos apmokėti už nustatytus 
nuostolius ir trūkumus. 

6. Pristatant ir grąžinant kabinas pristatymo ir grąžinimo aktų pasirašyti nebūtina. Tokiais atvejais kabinų pristatymas ir 
grąžinimas bus dokumentuojamas naudojant tam skirtą telefono programėlę, leidžiančią: automatiškai nustatyti pristatymo 
ir grąžinimo datą ir laiką, automatiškai nustatyti pristatymo ir grąžinimo vietos geografinę vietą bei paruošti pristatymo ir 
grąžinimo fotografinius dokumentus. 

7. Išnuomotų kabinų sunaikinimo, trūkumo ar sugadinimo, viršijančio įprastą nusidėvėjimą, atveju Klientas sumokės mToilet 
nuomojamų daiktų vertę, nebent išnuomotus daiktus galima pataisyti; pastaruoju atveju Klientas atlygins mToilet jo remonto 
išlaidas kartu su medžiagomis. 

8. Mokesčiai už trūkumus, sugadinimą ir remonto išlaidas bus apskaičiuojami pagal mToilet kainoraščius, paskelbtus mToilet 
svetainėje: https://mtoilet.eu, arba pridėdamas prie sutarties kaip priedas. 

PASLAUGŲ TRUKMĖ 

§6. 

1. Paslaugų teikimo laikotarpis prasideda nuo patvirtintame užsakyme nurodytos datos, išskyrus atvejus, kai pristatymas 
atliekamas vėliau dėl mToilet kaltės ir tada paslaugų teikimo laikotarpis prasideda faktinio pristatymo momentu. 

2. Paslaugos teikimo laikotarpis baigiasi patvirtintame užsakyme nurodytą dieną. 

3. Jeigu užsakyme paslaugų teikimo pabaigos data nenurodyta, paslaugų teikimas tęsiamas neribotą laiką. Klientas savo 
iniciatyva informuos apie savo ketinimą nutraukti naudojimąsi paslaugomis. Tokiu atveju kabina bus išvežta kitą darbo dieną, 
kurią buvo numatytas šios “kabinos” ciklinis aptarnavimas, o aptarnavimo mokestis bus skaičiuojamas iki “kabinos” išvežimo 
dienos. 

4. Jeigu nuomojama kabina naudojamasi pasibaigus nuomos terminui arba mToilet negali atsiimti išnuomoto daikto dėl 
Kliento kaltės, Klientas vis tiek privalo mokėti mokesčius už paslaugas. 

 

KABINOS APTARNAVIMAS 

§7. 

1. Jei šalys nesusitaria kitaip, ciklinis kabinų aptarnavimas bus atliekamas kartą per savaitę. 

2. Pirminė ir galutinė priežiūra bus atliekama kiekvieną kartą atitinkamai pristačius ir grąžinus kabiną. 

3. Klientas įpareigotas užtikrinti privažiavimą ir privažiavimą iki 5 m atstumu asenizacinėms mašinoms, “kabinos” 
aptarnavimo tikslais. Jei nėra prieigos, mToilet paslauga laikoma baigta. 

4. Aptarnavimo dažnumo pakeitimas įsigalioja Klientui pateikus prašymą jį pakeisti ir mToilet pradėjus teikti aptarnavimą 
nauju dažnumu. 

5. Susitarimas dėl papildomų aptarnavimų įsigalioja po Kliento prašymo pateikimo jas gauti ir kai mToilet pradeda jas vykdyti. 

6. Klientas įsipareigoja užtikrinti, kad nuomojamą kabiną aptarnautų išskirtinai mToilet. 

7. mToilet gali prisiimti “kabinos” vagystės riziką (tokiu atveju iš Kliento nebus imamas mokestis už “kabinos” vertę), jei 
tenkinamos visos šios sąlygos: 



7.1. „mToilet“ patvirtintame užsakyme bus toks įrašas: „mToilet rizika“, 

7.2. per 5 darbo dienas nuo vagystės dienos Klientas apie tokį įvykį praneš Policijai ir pateiks mToilet šio pranešimo 
patvirtinimą, 

7.3. vagystė įvyko ne dėl Kliento ar asmens, už kurį jis atsakingas, kaltės. 

8. Klientui užsakius jam priklausančios “kabinos” aptarnavimą, sutarties šalys nėra saistomos nuostatų dėl Kliento 
atsakomybės už “kabiną”. 

9. mToilet neatsako už negalėjimą naudotis kabinomis dėl: 

9.1. užsakytų kabinų skaičiaus ir jomis besinaudojančių žmonių skaičiaus neatitikimo, 

9.2. piktnaudžiavimu, 

9.3. netinkamo paslaugų teikimo dažnio, 

9.4. gedimų ir pažeidimų, atsiradusių naudojimo metu, 

9.5. kabinų rezervuarų turinio užšalimu, kai kabinų aptarnavimas Klientui vykdomas 1 kartą per 4 savaites. 

9.6. paslaugos negalėjimas atlikti dėl kitų, nei nurodyta aukščiau, priežasčių, nepriklausančių nuo mToilet, bet priklausančių 
nuo Kliento. 

10. mToilet atkreipia dėmesį į tai, kad aptarnaujant kabinas su vandens rezervuarais arba atskirai statomoms rankų 
praustuvėms su vandens rezervuarais arba vandens rezervuarams: 

10.1. į rezervuarus pilamas vanduo neatitinka geriamojo vandens kokybės, 

10.2. mToilet neatsako už bet kokį tiekiamo vandens sukeltą užteršimą, 

10.3. Jei aplinkos temperatūra tam tikroje vietoje nukris žemiau 0°C, vandens bakas nebus pripildytas vandens, o vietoj to 
bus įrengtas rankų dezinfekatorius. 

MOKESČIAI UŽ PASLAUGAS 

§8. 

1. Apmokėjimas už paslaugas ir remonto išlaidas bus atliktas pavedimu pagal mToilet išrašytas PVM sąskaitas faktūras, 
mokėjimo terminais ir į šiose sąskaitose nurodytas banko sąskaitas. 

2. Kompensacijos už dingusias kabinas ar visišką kabinų sunaikinimą bus sumokėtos pavedimu pagal mToilet išrašytas 
debetinės avizos, pagal mokėjimo terminus ir į šiose sąskaitose nurodytas banko sąskaitas. 

3. Paslaugų ir remonto išlaidų mokesčių dydžiams bus taikomas prekių ir paslaugų pajamų mokestis (PVM). 

4. PVM sąskaitos faktūros ir debeto avizos turi būti apmokėtos terminais be atskaitymų. Mokėjimo vėlavimo atveju „mToilet“ 
turi teisę imti įstatymų nustatytas delspinigius už vėlavimą pagal galiojančius teisės aktus. 

5. Kliento pervesti mokesčiai, neatsižvelgiant į Kliento nurodymus pavedime, pirmiausia įtraukiami į įstatymo nustatytas 
delspinigius, o vėliau – ne anksčiau kaip į pardavimo dokumentus. 

6. Terminas pranešti apie prieštaravimus raštu yra 4 darbo dienos nuo sąskaitos faktūros, kuri apima tam tikrą Paslaugą, 
pateikimo Klientui arba nuo savaitės, kurią turi būti suteikta tam tikra Paslauga, pabaigos, priklausomai nuo to, kuris 
terminas baigiasi. Pirmas. Klientui per nustatytą terminą prieštaravimų nepareiškus, laikoma, kad jis patvirtino tinkamai 
suteiktos paslaugos teikimą. 

7. Klientui viršijus mokėjimo terminą, mToilet turi teisę imti 5 Eur administracinį mokestį už kiekvieną priminimą. 

8. „mToilet“ stengsis visus kilusius ginčus išspręsti draugiškai. 

9. Nesutarimo atveju, Klientas gali būti paduotas teismui. 



PASLAUGŲ NUTRAUKIMAS 

§10. 

1. Klientas ir „mToilet“ turi teisę iš karto nutraukti patvirtinto užsakymo vykdymą dėl svarbios priežasties, jeigu viena iš šalių 
pažeidžia savo įsipareigojimus taip reikšmingai, kad kita šalis negali toliau įgyvendinti nuostatų, kylančių iš komercinio 
susitarimo. 

2. „mToilet“ požiūriu, pagrįsta priežastis nutraukti patvirtintą užsakymą atsiranda šiose situacijose: 

2.1. vėluojant atsiskaityti už paslaugas bent du paslaugų laikotarpius, 

2.2. jeigu Kliento atžvilgiu yra vykdomas išieškojimo procesas, 

2.3. Kliento nemokumas, nemokumo grėsmė ar per didelė skola, 

2.4. jeigu Klientas, nepaisydamas įspėjimų, naudojasi nuomojama kabina netvarkingai ir techniškai ją gadina. 

2.5. jei Klientas neteisėtai subnuomoja ar paskolina išnuomotą daiktą tretiesiems asmenims arba perkelia ją į vietą, dėl 
kurios nebuvo susitarta su mToilet. 

3. Jei Klientas vėluoja sumokėti, mToilet gali savo nuožiūra nedelsiant nutraukti patvirtintą užsakymą arba susilaikyti nuo 
tolesnių aptarnavimų vykdymo. Jei mToilet toliau neteiks aptarnavimų, jis suteikia teisę mToilet išvežti išnuomotus daiktus 
iš jų naudojimo vietos Kliento sąskaita. 

 

 

Vilnius  
2024 metai kovo mėn. 1d.        mToilet UAB  direktorius 
 
            
 


